BAM

Bardzo delikatne!

Dzigki naszej tekstylopodobnej widkninie z obydwu stron pieluszka

jest bardzo delikatna dla skory dziecka.
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Superabsorbent

oraz system Top Dry
zapewniajg szybkie wchtanianie
oraz suchg powierzchnie
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PERFECT

FIT

Perfekcyjne
dopasowanie do ciata
zapewnia dziecku
swobode ruchow
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523 001 The mark of
responsible forestry
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Elastyczne boczki
ze stretchem dla lepszego dopasowania

B @i Wskaznik
rozmiaru

BREATHABLE
-

Cienkie i oddychajace !
Ciensze niz kiedykolwiek i tekstylopodobna wioknina
pozwalajg skdrze dziecka oddychac

Bambo Nature posiadajg ekologiczne oznakowanie, co daje gwarancje, ze produkt jest przyjazny dla Srodowiska.
Oznakowanie FSC na pieluszkach Bambo Nature jest gwarancja, Ze pulpa celulozowa zawarta w pieluszkach pochodzi ze zréwnowazonego lesnictwa, gazie
wigcej drzew jest sadzonych niz wycinanych. Pieluszki Bambo Nature sg rowniez dermatologicznie przebadane, co zapewnia, Ze produkt nie powoduje

podraznien oraz alergii.
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Art. nr

310130
310131
310132
310133
310143
310134
310144
310135
310145
310138
310136
310146
310139

Produkt /Kolorowy kod

Premature
Newborn

Mini

Midi

Midi, tall pack
Maxi

Maxi, tall pack
Junior

Junior, tall pack
Junior Pants
XL

XL, tall pack

XL Training Pants

i

Rozmiar (kg)
1-3
2-4
3-6
5-9
5-9
7-18
7-18
12-22
12-22
12-20
16-30
16-30
18+

Rozmiar (Ibs)
2-6
4-9
7-13
11-20
11-20
15-40
15-40
26-49
26-49
26-44
35-66
35-66
39+

[l0$¢ szt. op./ kart.

24/144
28/168
30/180
33/198
66/198
30/180
60/180
271162
54/162
20/100
22/132
44/132
18/90
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